
Šifra číslo 6
Lukáš

Tento papír ani nic na něm vytištěného neobsahuje šifru.
Eurofolie je obal, není součástí šifry.  Víme, že to chcete
ochutnávat.  K tomu použijte neoznačenou kyvetu,
kterou jste dostali navíc.  Chutná to všechno stejně.

Upřesnění: Organizátor na východě.

Šifra číslo 6
Lukáš

Tento papír ani nic na něm vytištěného neobsahuje šifru.
Eurofolie je obal, není součástí šifry.  Víme, že to chcete
ochutnávat.  K tomu použijte neoznačenou kyvetu,
kterou jste dostali navíc.  Chutná to všechno stejně.

Upřesnění: Organizátor na východě.

Šifra číslo 6
Lukáš

Tento papír ani nic na něm vytištěného neobsahuje šifru.
Eurofolie je obal, není součástí šifry.  Víme, že to chcete
ochutnávat.  K tomu použijte neoznačenou kyvetu,
kterou jste dostali navíc.  Chutná to všechno stejně.

Upřesnění: Organizátor na východě.

Šifra číslo 6
Lukáš

Tento papír ani nic na něm vytištěného neobsahuje šifru.
Eurofolie je obal, není součástí šifry.  Víme, že to chcete
ochutnávat.  K tomu použijte neoznačenou kyvetu,
kterou jste dostali navíc.  Chutná to všechno stejně.

Upřesnění: Organizátor na východě.

Šifra číslo 6
Lukáš

Tento papír ani nic na něm vytištěného neobsahuje šifru.
Eurofolie je obal, není součástí šifry.  Víme, že to chcete
ochutnávat.  K tomu použijte neoznačenou kyvetu,
kterou jste dostali navíc.  Chutná to všechno stejně.

Upřesnění: Organizátor na východě.

Šifra číslo 6
Lukáš

Tento papír ani nic na něm vytištěného neobsahuje šifru.
Eurofolie je obal, není součástí šifry.  Víme, že to chcete
ochutnávat.  K tomu použijte neoznačenou kyvetu,
kterou jste dostali navíc.  Chutná to všechno stejně.

Upřesnění: Organizátor na východě.


